[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 412/2018

Ementa: Efetuar melhorias na sinalização vertical da avenida Vice-Prefeito Anésio Capovilla, Parque dos Cocais.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar melhorias na sinalização vertical da avenida Vice-Prefeito Anésio Capovilla, Parque dos Cocais.

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências, pois a sinalização do local encontra-se apagada.

Valinhos, 16 de fevereiro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

INDICAÇÃO N.º

412

/

2018

Ementa

:

Efetuar

melhorias na sinalização

vertical da

avenida

Vice

-

Prefeito Anésio

Capovilla, Parque dos Cocais.

Senhor Presidente:

O Vereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal a seguinte indicação:

·

Efetuar

melhorias na sinalização vertical da

avenida

Vice

-

Prefeito Anésio Capovilla, Parque dos Cocais

.

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para

solicitar providências, pois a sinalização

do local encontra

-

se apagada.

Valinhos,

16

de

fevereiro

de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  412 / 2018           Ementa :  Efetuar  melhorias na sinalização  vertical da  avenida  Vice - Prefeito Anésio  Capovilla, Parque dos Cocais.       Senhor Presidente:           O Vereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal a seguinte indicação:        Efetuar   melhorias na sinalização vertical da  avenida  Vice - Prefeito Anésio Capovilla, Parque dos Cocais .         Justificativa:           Moradores dessa região procuraram este vereador para  solicitar providências, pois a sinalização  do local encontra - se apagada.         Valinhos,  16   de  fevereiro   de 2018 .             Franklin Duarte de Lima   Vereador